_
100367 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Cerny Most - Brandys nad Labem-Stara Plati jen dne
Boleslav,Autobusové stanovisté
3 6 7 m (‘j\_ .. DoOpravce: CSAD Stiedni Cechy | a.s. 28 o 09 D 2022
zména trasy / diversion U Pristavu 811/8,250 01 Brandys nad Labem - Stara Boleslav, tel. 326 911 954
taritni Graf.: V1165
pasmo Chron.: 10
PID Zast.: 1822/1
PRAHA,CERNY MOST B,1 5:351  6:351  7:351  8:351  9:351 10:351 11:351 12:351 13:35: 14:351 15:351 16:351  17:351 18:351 19:35§ Sabl.: ROPID|B5LI7|S
Radonice,Penny Market 1 5421 ) 7:421 8421 9:421 10:420 11:421  12:421 13421 14421 ) ! ! ! !
Radonice 1 5:45 6:44 7:45 8:45 9:45] 10:45] 11:45} 12:45} 13:45] 14:45} 15:44} 16:44} 17:44] 18:44} 19:44
Jenstejn 1 5:48 6:47 7:48 8:48 9:48; 10:48; 11:48;y 12:48y 13:48; 14:48, 1547, 16:47y 17:47, 18:47 19:47|
Drevcice 1 5:51 6:50 7:51 8:51 9:511  10:511r 11:51r1  12:51r 13:511  14:511 15501 16:501 17:501 18:501 19:50
x Drevéice,Cihelna 1 5:52 6:51 7:52 8:52 9:521 10:52@ 11:521 12:52% 13:521 14:521 15:51t 16:51! 17:511 18:51! 19:5]
Brandys n.L.-St.Bol.,Zahradni Mésto 2,3 5:53 6:52 7:53 8:53 9:53] 10:53] 11:53} 12:53! 13:53! 14:53! 15:52! 16:52} 17:52} 18:52! 19:52
Brandys n.L.-St.Bol.,Vrabi 2,3 5:54 6:53 7:54 8:54 9:54; 10:54; 11:54y 12:54; 13:54; 14:54; 15:53; 16:53; 17:53; 18:53 19:53'
Brandys n.L.-St.Bol.,Nam. 2,3 5:56 6:55 7:57 8:57 9:571  10:571 11:57v  12:57¢ 13:57¢ 14:571 15:561 16:561 17:561 18:561 19:56
Brandys n.L.-St.Bol.,U Soudu 2.3 ! 6:561  7:581  8:581  9:581 10:581 11:581 12:581 | ! ! ! ! ! !
x Brandys n.L.-St.Bol.,Pekarny 2.3 ! 6:58!  8:00! 9:00! 10:00! 11:00! 12:00! 13:00! ! ! ! ! ! !
Brandys n.L.-St.Bol.,Sidlisté 3 ! 7:.06f 8:08f 9:08] 10:08f 11:08; 12:08; 13:.08f { ! ! ! ! ! !
x Brandys n.L.-St.Bol.,Most 3 5571 { ! ! ! ! ! ! 13:591 14:591 15581 16:581 17:581 18:581 19:58
x Brandys n.L.-St.Bol.,U Brany 3 5:581 ! ! ! ! ! ! 14:001 15:001 15:591 16:591 17:591 18:591 19:59
BRANDYS N.L.-ST.BOL.,AUT.ST. 3 5:59 7:07 8:09 9:09! 10:09! 11:09! 12:09! 13:09! 14:01} 15:01! 16:00! 17:00! 18:00! 19:00! 20:00]
tarifni
Pokraéovani pasmo
PID
PRAHA,CERNY MOST B,1| 20:55} 21:55} 22:55! 23:55
Radonice,Penny Market 1 ! ! ! !
Radonice 1 21:041 22:041 23:04 0:04
Jenstejn 1 21:07v 22:07% 23:07 0:07
Drevcice 1 21:10f 22:10} 23:10 0:10
x Drevéice,Cihelna 1 21:11,; 22:11, 23:11 0:11
Brandys n.L.-St.Bol.,Zahradni Mésto 2,3 2112y 22:121  23:12 0:12
Brandys n.L.-St.Bol.,Vrabi 2,3 21:131  22:13F  23:13 0:13
Brandys n.L.-St.Bol.,Nam. 2,3 21:15} 22:15} 23:15 0:15
Brandys n.L.-St.Bol.,U Soudu 23 ! ! ! !
x Brandys n.L.-St.Bol.,Pekarny 23 ! ! ! !
Brandys n.L.-St.Bol.,Sidlisté 3 ! ! ! !
x Brandys n.L.-St.Bol.,Most 3 21:16} 22:16} 23:16 0:16
x Brandys n.L.-St.Bol.,U Brany 3 21:17y  22:17, 23:17 0:17
BRANDYS N.L.-ST.BOL.,AUT.ST. 3 21:181  22:181  23:18 0:18

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na Gzemi hl.m. Prahy. Uzemi hi. m. Prahy se pogita jako 4 tarifni pasma.

finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni
& VsSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

Svatovaclavské slavnosti 2022

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Aratkoaony JK



_
100367 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVA D) | Praha,Cerny Most - Brandys nad Labem-Stara AETHTE C D
Boleslav,Autobusové stanovisté
3 6 7 m (‘j\_ .. DoOpravce: CSAD Stiedni Cechy | a.s. 28 e 09 o 2022
zména trasy / diversion U Pristavu 811/8,250 01 Brandys nad Labem - Stara Boleslav, tel. 326 911 954
[Opacny smer tarifni
pasmo
PID
BRANDYS N.L.-ST.BOL.,AUT.ST. 3 4:24 5:53 6:40 7:40 8:47 9:401  10:401 11:401 12:401 13:401 14:501 15:501 16:501 17:501 18:50Q
x Brandys n.L.-St.Bol.,U Brany 3 4:251 5541 ) ! ! ! ! ! ! ! 14:51%  15:511  16:511  17:511  18:5]
x Brandys n.L.-St.Bol.,Most 3 4:26 5:550 ) ! ! ! ! ! ! ! 14:52)  15:52) 16:52} 17:52} 18:52
Brandys n.L.-St.Bol.,Sidli§té 3 ! ! 6:421 7421 8491 9420 10:42i 11:42f 12:421 13421 ] ! ! ! !
x Brandys n.L.-St.Bol.,Pekarny 23 ! ! 6:501 7:501 8571 9:501 10:501 11:501 12:501 13:501 { ! ! ! !
Brandys n.L.-St.Bol.,U Soudu 23 ! ! 6:521  7:521 8591  9:521 10:521 11:521 12:521 13521 ) ! ! ! !
Brandys n.L.-St.Bol.,Nam. 2,3 4:29 5:58 6:55 7:55 9:02 9:55] 10:55} 11:55} 12:55} 13:55] 14:55] 15:55} 16:55} 17:55! 18:55
Brandys n.L.-St.Bol.,Prazska 2,3 4:30 5:59 6:56 7:57 9:04 9:57y 10:57y 11:57y 1257y 1357y 14:57, 1557y 16:57y 17:57, 18:57|
Brandys n.L.-St.Bol.,Vrabi 2,3 4:32 6:01 6:58 7:59 9:06 9:591 10:591 11:591 12:591 13:591 14:591 15591 16:591 17:591 18:59
Brandys n.L.-St.Bol.,Zahradni Mésto 2,3 4:33 6:02 6:59 8:00 9:07' 10:00! 11:00* 12:00f 13:00f 14:00F' 15:001' 16:00f 17:00f 18:00' 19:00|
x Drevéice,Cihelna 1 4:34 6:03 7:00 8:01 9:08} 10:01} 11:01} 12:01} 13:01} 14:01} 15:.01} 16:01; 17:01} 18:01} 19:01
Drevcice 1 4:35 6:04 7:02 8:03 9:10; 10:03; 11:03; 12:03; 13:03; 14:03; 15:03; 16:03; 17:03; 18:03; 19:03
Jenstejn 1 4:39 6:08 7:06 8:07 9:14r  10:071r 11:07v 12:07¢ 13:071 14:07: 15:07% 16:071 17:07:1 18:071 19:07|
Radonice 1 4:42 6:11 7:09 8:10 9:17¢ 10:10F 11:10f 12:10%' 13:10' 14:10%f 15:10' 16:10! 17:10%f 18:10! 19:10
Radonice,Penny Market 1 ! 6:13 7:11 812! | ! 11:12) 12:12% 13120 1412 15120 16120 ) 18:121 ¢
x Praha,Cerny Most B,1 4:48 6:19 7:18 8:19 9:24; 10:17y 11:19y 12:19; 13:19; 14:19; 15:19; 16:19y 17:17; 18:19; 19:17|
PRAHA,CERNY MOST B, 1 4:50 6:21 7:20 8:21 9:261  10:191  11:20x  12:211  13:211  14:211  15:211  16:211  17:191  18:21 19:19J
Opacny smér tarifni
Pokracovani pasmo
PID
BRANDYS N.L.-ST.BOL.,AUT.ST. 3 19:501 20:501 21:501 22:50
x Brandys n.L.-St.Bol.,U Brany 3 19:51%r  20:51! 21:511 22:51
x Brandys n.L.-St.Bol.,Most 3 19:52} 20:52} 21:52} 22:52
Brandys n.L.-St.Bol.,Sidlit& 3 ! ! ! !
x Brandys n.L.-St.Bol.,Pekarny 23 ! ! ! !
Brandys n.L.-St.Bol.,U Soudu 23 ! ! ! !
Brandys n.L.-St.Bol.,Nam. 2,3 19:55} 20:55} 21:55} 22:55
Brandys n.L.-St.Bol.,Prazska 2,3 19:57y 20:56, 21:56; 22:56
Brandys n.L.-St.Bol.,Vrabi 2,3 19:591 20:581 21:581 22:58
Brandys n.L.-St.Bol.,Zahradni Mésto 2,3 20:001  20:59F 21:591 22:59
x Drevéice,Cihelna 1 20:01} 21:00} 22:00} 23:00
Drevcice 1 20:02y 21:01, 22:01; 23:01
Jenstejn 1 20:061 21:051 22:051 23:05
Radonice 1 20:091 21:08F 22:08!@ 23:08
Radonice,Penny Market 1 ! 21:100  22:100 )
x Praha,Cerny Most B,1 20:15y 21:16, 22:16; 23:14
PRAHA,CERNY MOST B,V _20:17i 21:181 22:181 23:16
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy. Z':;ﬁ',‘,‘,'_”,‘;’f'P':;‘i,'ﬁ‘;";fg;‘é“}'a',‘('?ft':’,i?,,ﬁ,’;fs';,'g )
finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni
& VsSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
Svatovaclavské slavnosti 2022
Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V1165
10

1822/2
ROPID|B5L|7|S

Aratkoaony JK



